В финансовый отдел
 ИХБФМ СО РАН от
_____________________

                                                                                                                                                          (Ф.И.О.  )

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу на получение имущественного налогового вычета по налогу на доходы физических лиц       за  _____________________  год.
К заявлению прилагаю:

1. Уведомление с налоговой инспекции  о подтверждении права на имущественный налоговый вычет.

_____________________                        _________________________

                   (  Ф.И.О.)

                (подпись)

_______________________________

                   (  дата )